UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số ………./TB-STNMT

 Đắk Nông, ngày        tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v dừng kiểm tra cấp giấy phép môi trường Dự án Trang trại chăn nuôi

heo tại thôn Nam Tiến, xã Ea Pô, huyện Cư Jút, tỉnh Đắk Nông của Công ty

TNHH Lộc Nam Tiến

Thực hiện Quyết định số 728/QĐ-STNMT, ngày 08/6/2023 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc thành lập đoàn kiểm tra cấp giấy phép môi trường

của Trang trại chăn nuôi heo tại thôn Nam Tiến, xã Ea Pô, huyện Cư Jút, tỉnh

Đắk Nông của Công ty TNHH Lộc Nam Tiến.

Ngày 21/12/2023, Sở Tài nguyên và Môi trường ban hành Giấy mời số

459/GM-STNMT về việc kiểm tra cấp giấy phép môi trường Trang trại chăn

nuôi heo tại thôn Nam Tiến, xã Ea Pô, huyện Cư Jút, tỉnh Đắk Nông của Công

ty TNHH Lộc Nam Tiến, trong đó: Kiểm tra thực địa tại vị trí thực hiện dự án

vào lúc 09 giờ 00 phút, thứ 5, ngày 28/12/2023 và họp Đoàn kiểm tra tại phòng

họp Sở Tài nguyên và Môi trường (số 92, đường 23/3, phường Nghĩa Đức,

thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông) vào lúc 14 giờ 00 phút, thứ 5, ngày

28/12/2023.

Tuy nhiên ngày 27/12/2023, Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Công

văn số 1222/LNT của Công ty TNHH Lộc Nam Tiến về việc xin rút hồ sơ để

chỉnh sửa bổ sung hoàn thiện hồ sơ. Do đó, Sở Tài nguyên và Môi trường thông

báo đến thành viên đoàn kiểm tra và các bên lên quan dừng kiểm tra thực địa và

họp Đoàn kiểm tra cấp giấy phép môi trường dự án trên.

Khi chủ dự án nộp lại hồ sơ, Sở Tài nguyên và Môi trường sẽ có Giấy mời

cụ thể sau. Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo để các Hội đồng và đơn vị

liên quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (thay báo cáo);

- LĐS: đ/c Hiệp; đ/c Trung (để b/c);

- Văn phòng Sở (phối hợp, đăng tải nội dung);

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Xây dựng;

- Phòng Cảnh sát kinh tế (Công an tỉnh Đắk

Nông);

- Phòng TNMT huyện Cư Jút;

- UBND xã Ea Pô, huyện Cư Jút;

- Công ty TNHH Lộc Nam Tiến (thôn Nam

Tiến, xã Ea pô, huyện Cư Jút);

- Lưu: VT, CCBVMT (Nhung).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Chí Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T09:57:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Nguyễn Văn Hải<haingv.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-27T10:08:50+0700
	Ngô Chí Trung

		2023-12-27T10:15:51+0700

		2023-12-27T10:15:51+0700

		2023-12-27T10:15:51+0700